
 
 

UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy Mielec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/293/2018 Rady Gminy Mielec z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Mielec, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  

„3a. Powiadomienie, projekty uchwał oraz inne materiały przesłane drogą elektroniczną są dostarczone 
z dniem, w którym wprowadzono je do środka komunikacji elektronicznej w taki sposób, że radny mógł 
zapoznać się z ich treścią.”; 

2) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Ogłoszenie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad rady jest podawane każdorazowo do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie zawiadomienia wraz z porządkiem obrad na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie urzędu oraz publikację na stronie BIP Gminy Mielec w terminie określonym w ustępie 2 i 3. 
W ogłoszeniu musi znajdować się informacja o adresie strony internetowej, na której będzie 
transmitowany przebieg (obraz i dźwięk) obrad.”; 

3) § 27 otrzymuje brzmienie:  

„§ 27. 1. Uchwały rady gminy podpisuje przewodniczący rady, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do wiceprzewodniczącego prowadzącego obrady.”; 

4) § 57 otrzymuje brzmienie:  

„§ 57. Sołtys może zabierać głos na sesji rady gminy w sprawach dotyczących jednostki pomocniczej, 
w której jest organem wykonawczym, a na posiedzeniach komisji rady gminy w sprawach całej gminy, na 
zasadach właściwych dla radnego gminy.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3516



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3516


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY GMINY MIELEC z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 27 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 27


	pkt 4 w § 1
	zm. § 57 w § 1 pkt 4


	§ 2


		2025-09-09T12:07:15+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




